
***ЗИМА 2012***

Хoтел GRAND MONTANA 3*- БАНСКО

Вид на соба 10.01.2012 - 15.04.2012 03.01.2012 - 09.01.2012

По лице во
двокреветна соба 25 € 37 €

Апартман со една
спална за две лица 59 € 91 €

Апартман со две
спални за 4 лица 85 € 115 €

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање со појадок, употреба на парна бања, сауна, џакузи, затворен
базен, слободен трансфер до ски лифт и бесплатно користење на интернет.

Доплати и попусти:

 Туристичката такса изнесува возрасни - 5 евра, деца 2 - 12г. - 3 eур - за целиот престој;
 Деца 0 - 6 години - бесплатно
 Деца 6 - 12 години на дополнително легло - 9 € на ден;
 Возрасен на дополнително легло во студио или апартман – 13 € на ден
 Вечера - 8 € за возрасни на ден и 5 € за деца (6-12г) на ден;
 За група од мин. 6 лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


